урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням кошторисних призначень
на 2022 рік Сторони погодили зменшити загальну
суму договору та доповнити п. 6.4. Договору
абзацом наступного змісту:
«Сума Договору становить 2191,67 (дві тисячі сто
дев’яносто одна гривня 67 копійок) грн., крім того,
ПДВ 20% - 438,33 (чотириста тридцять вісім
гривень 33 копійки) грн., всього – 2630,00 (дві
тисячі шістсот тридцять гривень 00 копійок) грн.».